

Masch Invest ApS

CVR-nr.: 42312525

Skovbakkevej 24
9000 Aalborg

Årsrapport
15. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Marianne Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Masch Invest ApS
Skovbakkevej 24
9000 Aalborg

CVR-nr: 42312525
Regnskabsår: 15/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret omfatter ejerskab i unoterede værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. apr. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.420 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.420 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.370 |
| Ordinært resultat før skat | | -7.790 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.714 |
| Årets resultat | | -6.076 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -6.076 |
| I alt | | -6.076 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. |
|--|----------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 566.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 566.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 566.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 1.714 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.714 |
| Likvide beholdninger | | 527 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.241 |
| AKTIVER I ALT | | 568.241 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 40.000 |
| Overført resultat | | -6.076 |
| Egenkapital i alt | | 33.924 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 534.317 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 534.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 534.317 |
| PASSIVER I ALT | | 568.241 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 |
|------------------------------------|--------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 1.714 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | <u>1.714</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Andre |
|-------------------------------------|------------------------|
| | værdipapirer og |
| | kapitalandele |
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 566.000 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>566.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | -0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>566.000</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |